
 SMLOUVA   O   DÍLO  
č……………………..za zhotovitele 

č. SML0104/00069922/2020 za objednatele 
   uzavřená dle ustanovení   §  2586  a násl.  Občanského zákoníku 89/2012 Sb. 

 v platném  znění  

 

  

 

1. 

 SMLUVNÍ  STRANY 

1.1. OBJEDNATEL:  

Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Se sídlem: Barborská ul. 51-53, 284 01  Kutná Hora 

 IČO: 00069922  DIČ: CZ00069922 

 bankovní spojení:    KB Kutná Hora; číslo účtu: 2239111/0100  

 osoby zmocněné jednat ve věcech smluvních:  

 Jana Šorfová, ředitelka 

 tel.: 725 607 397  e-mail: sorfova@gask.cz 

 Osoby zmocněné jednat ve věcech technických:  

 MgA. Lucie Trojanová e-mail: trojanova@gask      

 tel.: 606 703 210 

 Ing. Aleš Bohatý                                 e-mail: bohaty@gask.cz 

 tel.: 722 966 538 

  

  

  

1.2. ZHOTOVITEL:     DOVERVILLE s.r.o. 

 IČO: 24231771   DIČ: CZ 24231771      

 bankovní spojení:UniCredit Bank ČR  

 číslo účtu: 2108365350 

 Osoby zmocněné jednat ve věcech smluvních:   

 Veronika Fáberová 

 tel.: 602 329 125 e-mail: faberova@doverville.cz 

 Osoby zmocněné jednat ve věcech technických:  

 Veronika Fáberová 

mailto:bohaty@gask.cz


 2 

 tel.: 602 329 125 e-mail: faberova@doverville.cz  

 

2. 

  PŘEDMĚT   PLNĚNÍ 

1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele vyhotovit   dílo: Analýza rizik a zabezpečení objektů 

Galerie Středočeského kraje, p.o. („Analýza“) specifikovaného Výzvou k podání nabídky na 

veřejnou zakázku Zvýšení ochrany měkkých cílů. 

2. Minimální rozsah díla je definován  specifikací (viz. příloha č. 3a), jenž je co do kvality a 

kvantity prací rozhodující.  

3. Zhotovitel  se zavazuje k provedení a dodání díla vysoké kvality. 

4. Objednatel se zavazuje na výzvu zhotovitele převzít řádně dokončené dílo a včas zaplatit 

dohodnutou cenu díla. 

5. Vlastníkem  díla se stává objednatel.  

 

 

  3.  

  TERMÍN  PLNĚNÍ 

1. Zahájení díla:  29. 7. 2020  

2. Dokončení díla: 31. 8. 2020 

 

  4.  

  CENA  DÍLA 

1. Smluvní strany se podle zákona o cenách tímto dohodly na celkové ceně díla v částce:  

      

Celkem 119 800,- Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“), včetně DPH [21] %, činí v 

souladu s aktuálně platnou a účinnou právní úpravou  144 958,- Kč.  

 

2. Cena díla je stanovena jako pevná a konečná.  

3. Celková cena  platí za předpokladu provedení celého rozsahu prací. V případě, že dojde po 

vzájemné dohodě zhotovitele a objednatele ke změně kvality či množství dodávaného díla, 

dojde zároveň k úpravě konečné ceny o rozdíl ceny měněných prací.  

4. Dohoda o změně ceny díla  může být uzavřena pouze formou písemného dodatku k této 

smlouvě.  

 



 3 

 

 

  5.  

  PLATEBNÍ   PODMÍNKY 

Smluvní strany se dohodly na tomto způsobu placení:  

1. Zhotoviteli se neposkytuje záloha, práce budou uhrazeny po dokončení díla, na základě 

řádně vystavené faktury ze strany zhotovitele s termínem její splatnosti 30 kalendářních 

dní ode dne vystavení, přičemž musí být objednateli doručena nejpozději 20 

kalendářních dní před termínem splatnosti. Ve faktuře bude uveden název akce " 

Analýza rizik a zabezpečení objektů Galerie Středočeského kraje, p.o. („Analýza“)“ a 

číslo smlouvy objednatele. Pokud nedojde k odsouhlasení kvality díla při přejímce ze 

strany objednatele, má právo zhotovitel přizvat nezávislou osobu – znalce k rozhodnutí 

věci. Náklady na tuto činnost ponese strana ve sporu neúspěšná. Rozhodnutí 

nezávislého znalce bude závazné pro obě strany, doba nutná na rozhodnutí se 

nezapočítává do celkové lhůty díla.   

2. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele. 

3. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními podmínkami nebo nebude 

splňovat požadované náležitosti, je Objednatel oprávněn faktury dodavateli vrátit a 

účtovanou cenu nehradit; vrácením pozbývají faktury platnosti.  

4. Objednatel nebude poskytovat zálohy.  

 

 

  6.  

  DODÁNÍ  DÍLA  

1. Smluvní strany se dohodly na protokolárním předání a převzetí díla.   

2. Objednatel je povinen převzít dílo i s drobnými vadami a nedodělky, které nebrání plnění 

účelu díla.  

3. V protokolu o předání a převzetí díla se smluvní strany zavazují především uvést, zda 

objednatel dílo přejímá, popřípadě důvody, pro které odmítá dílo převzít. Dále se zde uvede 

soupis vad a nedodělků zjištěných ke dni předání a převzetí díla, dohodnuté termíny k jejich 

odstranění. 

4. Zhotovitel předá objednateli dílo v sídle objednatele. 

 

 



 4 

 

 

  7. 

  SANKCE A ŠKODY 

1. V případě, že zhotovitel nesplní včas a řádně svůj závazek a nepředá dílo v termínu 

dokončení uvedeném  v čl. 3, je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla 

za každý den prodlení.  

2. Pro případ prodlení objednatele s úhradou oprávněně vystavené faktury zhotovitele dohodly 

smluvní strany pokutu ve výši 0,5% za každý den prodlení z dlužné částky.  

3. Zaplacením sankcí dle tohoto článku se zhotovitel a objednatel nezbavují svých povinností 

k řádnému dokončení díla.  

4. V případě, že zhotovitel nedodá sjednané dílo ani po uplynutí 20 kalendářních dní od 

termínu dokončení uvedeném v čl. 3 je povinen uhradit objednateli škodu v rozsahu 20 % 

sjednané ceny bez DPH. 

 

 

 

  8. 

 USTANOVENÍ  SPOLEČNÁ  A ZÁVĚREČNÁ 

1. Smluvní strany se dohodly na možnosti odstoupit od smlouvy v případě, kdy dojde 

k porušení níže uvedených smluvních povinností:  

a) Prodlení zhotovitele s dodáním díla nebo o více než kalendářních 20 dnů 

b) Nezajištění součinnosti objednatele v rozsahu uvedeném ve východisku  přílohy č. 3a 

SPECIFIKACE pro zpracování Analýzy rizik a zabezpečení objektů GASK, která je 

nedílnou součástí této smlouvy  

Odstoupením od Smlouvy nezaniká nárok na náhradu jakékoliv újmy vzniklé porušením   

Smlouvy a nárok na smluvní pokuty dle Smlouvy.  

  

2. Zhotovitel v souladu s ustanoveními nařízením 679/2016/EU, prohlašuje, že je srozuměn 

s tím, že po dobu trvání této smlouvy je objednatel oprávněn  nakládat s jeho osobními 

údaji shromažďováním, zpracováním, používáním a uschováváním v rozsahu, v němž je 

poskytl při sepsání této smlouvy a pro účely s touto smlouvou související. 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zvláštního  

zákona. Objednatel se zavazuje zajistit uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv 



 5 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění (zákon o registru smluv).  

4. Smlouva je platná ode dne jejího podpisu smluvními stranami. Tuto smlouvu je možno 

měnit nebo doplňovat jen písemnými dodatky. Smlouva je vystavena ve dvou  

vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel  a jedno zhotovitel.  

 

 

 

V Kutné Hoře dne     V Praze  

 

 

………………………………….   ……………………………………... 

Objednatel:    Zhotovitel: 

Galerie Středočeského kraje,   DOVERVILLE s.r.o. 

příspěvková organizace    Veronika Fáberová 

Barborská ulice 51-53, 284 01 Kutná Hora   jednatelka 

Jana Šorfová, ředitelka      

 

 

Příloha:  

č. 3a:SPECIFIKACE pro zpracování Analýzy rizik a zabezpečení objektů GASK   

 


